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Materiali Rivestimenti

Acciaio < 800 n/mm?2
Non Riv. (HMO0)

Acciaio < 1000 n/mm? Balinit® Alcrona (HMG)

Acciaio < 1300 n/mm?

Ghisa grigia

Acciaio ferritico/martensitico

Acciaio austenitico

PH Duplex

Alluminio

Rame

Resina termoplastica

Superleghe difficili da lavorare

Superleghe molto difficili da lavorare

16 Articoli | 2 Pagine | Questo utensile & disponibile in 8 diametri e 2 rivestimenti.

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - Italia Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it 320 28/04/2024 1T |1


https://www.silmax.it/utensile-da-taglio/alh-320/
https://www.silmax.it/utensile-da-taglio/alh-320/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it

SILMAX® 320
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‘7; Rispetta 'ambiente, evita di stampare questo documento se non necessario.
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SILMAX*®
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Rivestimenti
(Balinit®)
Non Riv. (HMO)

Alcrona
Alcrona
Alcrona
Alcrona
Alcrona
Alcrona
Alcrona

Alcrona
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Codice

HM0320010
HM0320020
HM0320030
HM0320040
HM0320050
HM0320060
HM0320080
HM0320100
HMG320010
HMG320020
HMG320030
HMG320040
HMG320050
HMG320060
HMG320080
HMG320100
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